Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

: Enggar Widianingrum, SE, MM.
:(0002) PENGANGGARAN PERUSAHAAN

'3

: 64.4C.05

Jumlah Mahasiswa : 41

Pertemuan

01

02

03

Ruangan

308-¢2

308-¢2

308-e2

Tanggal

13 Maret 2024

20 Maret 2024

27 Maret 2024

Bahan Kajian

Gambaran Umum
Budget

Forcasting Budget

Budget Penjualan

Berita Acara Pengajaran

gambaran umum budget

forecasting budget

budget penjualan

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:00
Keluar:
12:20:45

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:01
Keluar:
12:18:29

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:05
Keluar:
12:18:50



Pertemuan

04

05

06

07

Ruangan

308-e2

304-e2 (kp)

308-e2 (kp)

308-e2

Tanggal

3 April 2024

20 April 2024

27 April 2024

8 Mei 2024

Bahan Kajian

Budget Unit yang

akan diproduksikan
Budget-budget
Bahan Mentah
Budget Upah
Tenaga Kerja
Langsung

Review Materi
Kuis

Berita Acara Pengajaran

budget unit yang di produksi

budget-budget bahan mentah
note mybest sulit di akses
menggunakan wifi dosen dan

staff di ruangan tempat
mengajar

budget upah tenaga kerja
langsung

kuis

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:03
Keluar:
12:18:44

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:36
Keluar:
12:25:51

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:32:26
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:03
Keluar:
12:20:05



Pertemuan Ruangan Tanggal
08 308-e2 15 Mei 2024
09 308-¢2 22 Mei 2024
10 308-e2 29 Mei 2024
Dosen.
Matakuliah
SKS :3
Kelas : 64.4C.05

Jumlah Mahasiswa : 41

Bahan Kajian

(UTS)

Budget Biaya
Pabrik Tidak
Langsung

Budget Biaya
Administrasi  dan
Budget Biaya
Pemasaran

: Enggar Widianingrum, SE, MM.
: (0002) PENGANGGARAN PERUSAHAAN

Berita Acara Pengajaran

(UTS)

budget biaya pabrik tidak
langsung

budget biaya administrasi dan
budget biaya pemasaran

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:15
Keluar:
12:30:13

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:15
Keluar:
12:30:13

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:55
Keluar:
12:23:42



Pertemuan

11

12

13

14

Ruangan

308-e2

308-e2

308-¢2

308-¢2

Tanggal

5 Juni 2024

12 Juni 2024

19 Juni 2024

26 Juni 2024

Bahan Kajian

Budget Biaya Variabel

Budget Piutang dan  Budget
Persediaan

Budget Perubahan Aktiva Tetap dan
Budget Kas

Budget Utang dan Laporan Budget

Berita Acara Pengajaran

budget variabel

budget piutang dan budget persediaan

budget kas dan budget perubahan aktiva tetap

budget utang dan laporan budget

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:13
Keluar:
12:40:01

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:08
Keluar:
12:15:46

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:07
Keluar:
12:19:40

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:06:41



Pertemuan Ruangan

15 308-e2

16 308-e2
PRESENSI

Presensi Mahasiswa BSI

Nim Nama

64220691 megoh br karo

64221324 saefulah sahid ibrahim

Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran

3 Juli 2024 Review Materi atau Latihan Soal

10 Juli 2024

Kehadiran

Keluar:
12:17:24

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:49
Keluar:
12:37:06

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:49
Keluar:
12:37:06

Jumlah
14

15


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220691-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221324-05-BSI.js

Nim
64221381

64221910

64221926
64221933
64222004
64222074
64222075

64222079

Nim

64222092
64222093
64222114
64222132

64222137

Nama
fitria putri heriansyah

muhammad sultan

gilang

amaliya anugrahani
dimas ardiansyah
nova hermina melinia
ananda safitri alviani
putri aulia rahim

shaylendra antonio

wiemonell

Nama

dyah budyarti
amelia eka prasetya

salma syahirah suwanti

keysya zahara sari nasution

tessalonika
sitanggang

margaretha

1

0

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15

16

16

Jumlah

14

15

15

16

16

14

16

Jumlah

15

16

16

16

15


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221381-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221910-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221926-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221933-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222004-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222074-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222075-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222079-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222092-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222093-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222114-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222132-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222137-05-BSI.js

Nim

64222152
64222169
64222190

64222247

64222249

Nim

64222255
64222278
64222286
64222288
64222322
64222364
64222544

64222547

Nama

dede alfiandi

riska dwi rahmawati

muhammad ridho satria

violetta maulidha sijaya

putri

anggun fitri nurhidayah

Nama

fathira amelia

fara divyani
wildatullailiyah

akbar zulquatil matin
aldini nur aziki
muhammad sultan arya
nur muhamad

muhammad tegar
pribadi

—

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15

16

16

Jumlah

16

15

15

16

13

Jumlah

16

16

16

15

16

16

16

15


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222152-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222169-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222190-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222247-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222249-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222255-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222278-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222286-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222288-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222322-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222364-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222544-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222547-05-BSI.js

Nim
64222553

64222566

Nim

64222573
64222587
64222592
64222607
64222664
64222672
64222681

64222700

64222719

64222810

Nama
alya sabrina

arbyanto saputro

Nama

muhammad al hafiz
dinda saraswati
nurul fadilah

raffi zaenal arifin
alvina natasya
ikbal sabririn

sabila rahima putri

fifi aulia
ma'rifatunnisa
sabbaha firda
musyarofah

citra bintang april
siahaan

10

12

13

14

15

16

16

Jumlah

16

16

Jumlah

16

16

16

15

16

16

16

15

15


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222553-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222566-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222573-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222587-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222592-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222607-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222664-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222672-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222681-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222700-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222719-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222810-05-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

64222856 hani alhusaini 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15
NILAI MAHASISWA
Penilaian 64.4C.05

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

64220691 megoh br karo 0 0 0 0 A

64221324 saefulah sahid ibrahim 0 0 0 0 A

64221381 fitria putri heriansyah 0 0 0 0 A

64221910 muhammad sultan gilang 0 0 0 0 E

64221926 amaliya anugrahani 0 0 0 0 A

64221933 dimas ardiansyah 0 0 0 0 A

64222004 nova hermina melinia 0 0 0 0 A

64222074 ananda safitri alviani 0 0 0 0 A

64222075 putri aulia rahim 0 0 0 0 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222856-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220691-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221324-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221381-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221910-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221926-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221933-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222004-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222074-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222075-05-BSI.js

NIM

64222079

NIM

64222092
64222093
64222114
64222132
64222137
64222152
64222169
64222190
64222247

64222249

NIM
64222255

64222278

NAMA

shaylendra antonio wiemonell

NAMA

dyah budyarti

amelia eka prasetya

salma syahirah suwanti

keysya zahara sari nasution
tessalonika margaretha sitanggang
dede alfiandi

riska dwi rahmawati

muhammad ridho satria

violetta maulidha sijaya putri

anggun fitri nurhidayah

NAMA
fathira amelia

fara divyani

Presensi

0

Presensi

Presensi

TUGAS

TUGAS

TUGAS

UTS

UTS

UTS

UAS

UAS GRADE AKHIR
0 A
UAS GRADE AKHIR
0 A
0 A
0 A
0 A
0 A
0 A
0 A
0 A
0 A
0 B
GRADE AKHIR
A
A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222079-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222092-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222093-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222114-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222132-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222137-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222152-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222169-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222190-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222247-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222249-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222255-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222278-05-BSI.js

NIM

64222286
64222288
64222322
64222364
64222544
64222547
64222553

64222566

NIM

64222573
64222587
64222592
64222607
64222664

64222672

NAMA

wildatullailiyah

akbar zulquatil matin
aldini nur aziki
muhammad sultan arya
nur muhamad
muhammad tegar pribadi
alya sabrina

arbyanto saputro

NAMA
muhammad al hafiz
dinda saraswati
nurul fadilah

raffi zaenal arifin
alvina natasya

ikbal sabririn

Presensi

Presensi

TUGAS

TUGAS

UTS

UTS

UAS

UAS

GRADE AKHIR

A

A

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222286-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222288-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222322-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222364-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222544-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222547-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222553-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222566-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222573-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222587-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222592-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222607-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222664-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222672-05-BSI.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

64222681 sabila rahima putri 0 0 0 0 A
64222700 fifi aulia ma'rifatunnisa 0 0 0 0 A
64222719 sabbaha firda musyarofah 0 0 0 0 A
64222810 citra bintang april siahaan 0 0 0 0 A
NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

64222856 hani alhusaini 0 0 0 0 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222681-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222700-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222719-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222810-05-BSI.js
javascript:void(0)
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222856-05-BSI.js

